

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2402QP0147	标段号：	C01		
招标人：	上海市青浦区人民政府夏阳街道办事处				
招标代理机构：	上海青弘工程项目管理有限公司				
联系人：	周晶晶	联系电话：	13774356520		
联系地址：	双联路158号2层				
招标方式：	公开招标				
招标标段名称：	2024年农村公路大中修-夏阳街道东果园路工程				
最高投标限价：	9709304.26（元）(970.930426万元)				
招投标情况（共4个投标人）					
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	投标报价（万元）
上海栋煜建设有限公司	第一中标候选人	曹文	130		940.8
上海红阳公路工程有限公司	第二中标候选人	刘亮楼	130		948.6353
上海华地建设工程有限公司	第三中标候选人	杨星星	130		957.3801
上海地江集团有限公司		田照远	130		961.0007
暂列金额和暂估价					
暂估价：	（万元）				
暂列金额：	（万元）				
其中专业工程暂估价：	（万元）				
专业工程暂估价明细表					

序号	专业工程名称	金额（万元）
合计		
公示期限：	2024-06-21 至 2024-06-24	
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人	

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区人民政府夏阳街道办事处

发布日期：2024年06月21日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	1. 1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1. 2投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1. 3同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1. 4投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。（如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人未提交《中小企业声明函》。） 1. 4. 1投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1. 4. 2投标人资质条件不符合招标文件投标人须知前附表1. 4. 1（1）的要求； 1. 4. 3项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未满180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1. 4. 4投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。 1. 4. 5项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十四条进行评审。 1. 4. 6采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 1. 4. 7企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 1. 4. 8投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）； 1. 4. 9投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 1. 4. 10投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人； 1. 4. 11投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系； 1. 4. 12投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 1. 4. 13投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 1. 4. 14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 1. 4. 15投标人被依法暂停或取消投标资格； 1. 4. 16投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 1. 4. 17投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 1. 4. 18投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 1. 4. 19投标人被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 1. 4. 20投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人员名单； 1. 4. 21在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 1. 4. 22投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内； 1. 4. 23投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。 1. 5投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的 1. 5. 1未按招标文件要求提交投标保证金； 1. 5. 2工期超过招标文件规定； 1. 5. 3质量不满足招标文件规定； 1. 5. 4主要施工方案及施工组织缺失。 1. 5. 5投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正或投标人未在澄清要求发出后1小时内做出澄清； 1. 5. 6未按招标文件要求采用建筑信息模型技术； 1. 6投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 1. 7/		

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	1. 1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1. 2. 1投标报价文件中的工程量与招标文件工程量清单中的不一致。（招标文件允许工程量改变的除外） 1. 2. 2投标报价高于最高投标限价。 1. 2. 3安全防护、文明施工措施费：/ 1. 3. 1工期超过招标文件规定； 1. 3. 2质量不满足招标文件规定； 1. 3. 3投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正或投标人未在澄清要求发出后1小时内做出澄清； 1. 4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 1. 5①投标人不能合理说明或不能提供相应证明材料的，由评标委员会认定该投标人以低于成本报价竞标。②a. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：已标价工程量清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减；b. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。③本项目不得提交调价函。④投标人若填写工程量固化清单，填写完毕的工程量固化清单未对工程量固化清单电子文件中的数据（包括暂估价或暂列金额）、格式和运算定义进行修改。⑤未入围商务标详细评审。		

三、 评标委员会技术标评分									
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	技术标评审结果	技术标得分	排名
1	上海栋煜建设有限公司	33	34.8	34	35.3	34	合格	34.22	1
2	上海红阳公路工程有限公司	28	34.4	31	32.5	31.5	不合格		
3	上海华地建设工程有限公司	29	34.2	30.5	32.5	29.5	不合格		
4	上海地江集团有限公司	25	32.5	28	30	27.5	不合格		

四、 评标委员会商务标评分						
序号	投标人名称	投标报价（万元）	报价得分	信用得分	商务标得分	排序
1	上海栋煜建设有限公司	940.8001	60	0	60	1
2	上海红阳公路工程有限公司	948.6354	40	0	40	2
3	上海华地建设工程有限公司	957.3801	20	0	20	3

五、 评标委员会评分					
序号	投标人名称	技术得分	商务得分	得分	排名
1	上海栋煜建设有限公司	34.22	60	94.22	1
2	上海红阳公路工程有限公司	31.48	40	71.48	2
3	上海华地建设工程有限公司	31.14	20	51.14	3

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海栋煜建设有限公司项目负责人（曹文）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价（万元）	开竣工日期
W2022100134389	闵行区“四好农村路”（提档升级项目）—鑫都路（中春路—瓶安路）道路中修工程	公路维修	/	2022-10-01	615.6001	2022-10-15~2023-01-15

上海栋煜建设有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
2002MH0503	闵行区“四好农村路”（提档升级项目）—鑫都路（中春路—瓶安路）道路中修工程	上海市莘庄工业区城市运行管理中心（上海市莘庄工业区城市网格化综合管理中心）	/	615.6001	2022-09-01	2022.10.15~2023.1.15
2202MH0226	中康路（陪昆路—铁路河）道路中修工程	上海市闵行区马桥镇城市建设管理事务中心（上海市闵行区马桥镇房屋管理所）	/	382.6171	2022-07-01	2022.8~2022.10
2002MH0393	元江路（昆阳路—中春路）道路中修工程	上海市闵行区交通设施管理中心	/	655.3511	2020-11-01	2021.3~2021.6

上海栋煜建设有限公司项目业绩（在建项目）

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
/	丰翔路（沪嘉高速-宝翔路）道路养护维修工程	上海市嘉定区交通建设管理中心	/	425.8238	2024-01-01	2024.3~2024.7

上海红阳公路工程有限公司项目负责人（刘亮楼）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价（万元）	开竣工日期
/	中山街道花卉路（中凯路-沪松公路）中修工程	中修	/	2022-11-05	461.660018	2022.11.15-2023.02.12

上海红阳公路工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2022110137223	永南路（浦星公路-沿浦公路）道路大修工程（提档升级）	上海市闵行区浦江镇城市管 理事务中心	/	895.8412	2022-12-01	2022-12-01- 2023-03-31
W2023020137964	新桥镇金都西路（申忠路-紫港河）提档升级改造项目	上海市松江区新桥镇人民政府	/	3183.3201	2022-09-10	2022-10-10- 2023-04-08

上海红阳公路工程有限公司项目业绩（在建项目）

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
/	秀横路（外青松公路~油墩港桥）道路和桥梁新建工程 2 标	上海青浦发展（集团）有限公司	/	18338.2179	2023-04-10	/

上海华地建设工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2021060142286	航都路（沪南公路-航三路）大修工程	上海市浦东新区航头镇人民政府	长度：2020.47m	2668	2021-02-01	2021年3月1日至 2021年6月28日
2208BS0007	华和路（真华路~长浜河）修复养护工程	上海市宝山区交通建设管理中心	修复路段全长约1576.5米	757.45	2022-10-10	/
2308CM0004	2023年农村公路安防提升工程	上海市崇明区交通建设工程管理中心	安全护栏长度共23350米	647.1165	2023-07-28	2023年8月1日至 2024年1月27日